
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 14,292,654,039 2,675,061,368 912,537,180 7,493,073,424

2 Обврски кон физички лица 65,364,659 57,641,315 1,156,327 0

3 Обврски кон странство 1,302,036,411 2,352,581,822 2,590,213,765 2,668,711,927

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и 
други непрофитни организации 11,739,657,255 5,134,889,726 2,055,850,862 546,969,253

Вкупно: 27,399,712,364 10,220,174,230 5,559,758,134 10,708,754,604 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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